
1/6

redakce 20. septembra 2024

Bývalý prezident Microsoftu Kanada říká, že bezdrátové
technologie způsobují neplodnost, rakovinu a DNA
poškození

badatel.net/byvaly-prezident-microsoftu-kanada-hovori-ze-bezdrotove-technologie-sposobuju-neplodnost-rakovinu-
a-dna-poskodenia

(Rhody Wilsonová, Expose News ) Všechny bezdrátové technologie,
včetně 5G, vyzařují radiofrekvenční záření (RF), které se absorbuje
do lidského těla a následky jeho působení se kumulují.

Stovky vědeckých studií dokazují biologická poškození vyvolávaná
bezdrátovými zařízeními, včetně neplodnosti, rakoviny a poškození
DNA.

V současnosti jsme již
značně vystaveni RF záření,
ale to se má v budoucnu
ještě dramaticky zvýšit.
Odhaduje se, že do roku
2030 bude na celém světě
více než 500 miliard
bezdrátově připojených
zařízení, v průměru téměř 60
zařízení na osobu.

Frank Clegg je bývalý
prezident společnosti Microsoft Kanada. V současnosti je
generálním ředitelem organizace Canadians pro Safe Technology
(Kanaďané pro bezpečné technologie) a působí také v obchodní
poradenské skupině organizace Environmental Health Trust .

Clegg hraje vedoucí úlohu v technologickém sektoru země a širší
kanadské komunitě již mnoho let. Mnohokrát již vyjádřil své obavy
ohledně bezpečnosti bezdrátové technologie 5G a vyzval

https://www.badatel.net/byvaly-prezident-microsoftu-kanada-hovori-ze-bezdrotove-technologie-sposobuju-neplodnost-rakovinu-a-dna-poskodenia/
https://expose-news.com/2024/09/18/wireless-technology-causes-infertility-cancer-and-dna-damage/
https://www.badatel.net/krvny-tlak-zistit-viac


2/6

telekomunikační společnosti, aby poskytly vědecké důkazy o její
bezpečnosti.

Vyjádřil se také proti instalaci Wi-Fi na školách, přičemž uvádí obavy
o zdraví a pohodu žáků, zejména těch, kteří mohou být
elektrosenzitivní.

V roce 2019 Clegg zveřejnil vzdělávací video o zdravotních a
bezpečnostních problémech 5G a dalších bezdrátových technologií.
Nastiňuje nejaktuálnější výzkum a poznatky o bezdrátových
technologiích, jejich důsledcích a potenciálních dopadech na lidské
zdraví.

Také vyzývá tvůrce politik a telekomunikační průmysl, aby
prozkoumali dosažitelná bezpečnější řešení, která nám umožní
zachovat všechny výhody našich technologií, ale bezpečně.

Po více než 40 letech strávených v technologickém sektoru říká:

„Viděl jsem obrovský přínos, který dokáže technologie poskytnout,
viděl jsem i potenciální škody, pokud technologie není
implementována správně…

Obzvlášť mě však znepokojuje naše současná implementace
bezdrátové technologie 5G a čím více výzkumu dělám as čím více
odborníky si povídám, tím více mě to znepokojuje.“

Dále pokračoval:

„Více než 230 vědců a výzkumníků ze 41 zemí z celého světa
formálně napsalo Organizaci spojených národů, vlastním členským
zemím a Světové zdravotnické organizaci své znepokojení nad
plánovaným rozšiřováním technologie 5G. Nevím o jediné studii,
která by prokázala, že technologie 5G je bezpečná.“

Vysvětlil, že všechny bezdrátové technologie, včetně 5G, vyzařují RF
záření, které se absorbuje a jehož následky se hromadí v lidském
těle. Mezi ověřené zdravotní účinky bezdrátové technologie a



3/6

bezdrátových zařízení patří:

nespavost.
bolesti hlavy
únava.
bušení srdce.
srdeční arytmie
neplodnost
tinnitus (hučení v uších)
necitlivost nebo mravenčení v končetinách
diabetes (cukrovka)
rakovina
trvalé poškození DNA
problémy duševního zdraví, jako jsou zvýšená úzkost, deprese,
poruchy pozornosti a hyperaktivita (ADHD), autismus, změny
nálady a emoční nestabilita

Frank Clegg říká, že stovky studií dokazují biologické poškození
způsobované bezdrátovými zařízeními.

Nejnovější Národní
toxikologický program
amerického Národního
institutu zdraví (NIH)
zveřejnil v roce 2018 studii,
která prokázala důkazy o
rakovině a poškození DNA
při používání bezdrátových
zařízení.

Jak by mohl být produkt,
který může způsobit takové
potenciální škody, vůbec uvolněný pro veřejné použití?

https://www.badatel.net/ekniha-kosti-ad


4/6

„Americká Federální komunikační komise (FCC) reguluje všechna
bezdrátová zařízení a produkty s nimi spojené. Bohužel, FCC se
skládá z bývalých telekomunikačních manažerů, právníků a
inženýrů. Nemá žádné vědce ani lékaře.

Směrnice FCC jsou 20 let zastaralé a tam, kde předpisy a pokyny
výrazně chybí, neexistuje žádný dohled ze strany FCC. Ve
skutečnosti telekomunikační průmysl kontroluje sám sebe, takže to,
co nám zbývá, je téměř scénář z divokého západu.

Kromě toho, Federální zákon o telekomunikacích z roku 1996
zakazuje, aby byla jakákoli telekomunikační společnost žalována na
základě bezpečnosti nebo zdraví jejich produktů,“ říká Clegg.

Přibývají také důkazy o tom, že telekomunikační průmysl věděl o
potenciálních dopadech RF záření již před lety a že v Kongresu a
jiných oblastech zákonodárného sboru pracuje více než 500
lobbistů, kteří tento průmysl chrání.

V našich domovech, podnicích, školách a na většině veřejných
prostranství už máme značné množství expozice RF záření. No a do
roku 2030 společnost Cisco předpokládá, že celosvětově bude více
než 500 miliard bezdrátově připojených zařízení, v průměru téměř 60
zařízení na osobu.

Clegg řekl, že na federální a státní úrovni v USA se prosazuje
urychlená legislativa na podporu zavádění infrastruktury 5G . Toto
bylo v roce 2019.

„Zdá se, že tato legislativa odebírá všechna individuální práva a
práva místních samospráv (obcí a měst) a přenáší více pravomocí
na telekomunikační společnosti. Jedná se o historický a
bezprecedentní přesun moci z individuální, státní a místní úrovně na
průmysl,“ říká Clegg.

https://www.badatel.net/4-najvyznamnejsie-konspiracne-teorie-o-5g-ktore-sa-stavaju-pravdou/


5/6

Dále vysvětlil, že existují návrhy, které umísťují malé buněčné 5G
antény extrémně blízko sebe – ke každému třetímu domu v
sousedství.

„Mohlo by to být tak blízko jako každých 150 metrů na veřejných
prostranstvích. Vliv RF záření na takto husté úrovni frekvence,
intenzity a výkonu 24 hodin denně, sedm dní v týdnu, je
bezprecedentní a nedostatečně prozkoumán.“

Na závěr Clegg navrhl, co každý z nás může ohledně toho dělat:

„Nejdůležitější je, abychom se v této oblasti vzdělávali. Poskytl jsem
malý přehled o problematice a pár vědeckých důkazů… Ale teď
musíte vy převzít iniciativu.“

Více informací se můžete dozvědět v Cleggově videu (v angličtině)
zde:

Watch Video At: https://youtu.be/xSP2exnmJXg

Autor: Rhody Wilsonová, Zdroj: expose-news.com , Zpracoval:
Badatel.net

https://youtu.be/xSP2exnmJXg
https://youtu.be/xSP2exnmJXg
https://expose-news.com/2024/09/18/wireless-technology-causes-infertility-cancer-and-dna-damage/


6/6

Související články

5G – Globální experiment na lidech bez jejich souhlasu
Antény 5G vysílačů způsobují dětem bolesti hlavy, bolesti břicha
a problémy se spánkem.
Další město zakázalo zavádění 5G sítí, dokud nebude důkaz o
jejich bezpečnosti
4 nejvýznamnější konspirační teorie o 5G, které se stávají
pravdou

 
 

https://www.badatel.net/krvny-tlak-zistit-viac
https://www.badatel.net/5g-globalny-experiment-na-ludoch-bez-ich-suhlasu/
https://www.badatel.net/anteny-5g-vysielacov-sposobuju-detom-bolesti-hlavy-bolesti-brucha-a-problemy-so-spankom/
https://www.badatel.net/dalsie-mesto-zakazalo-zavadzanie-5g-sieti-dokym-nebude-dokaz-o-ich-bezpecnosti/
https://www.badatel.net/4-najvyznamnejsie-konspiracne-teorie-o-5g-ktore-sa-stavaju-pravdou/

